

RENDICONTO GESTIONALE SLUMS DUNK ODV 2022 - PREV.2023

ONERI E COSTI	2021	2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e rr	21.673,14	25.386,77
I) Panettoni	3.809,92	3.711,84
II) Materiale sportivo	17.570,44	18.487,02
III) Materiale di comunicazione	292,78	48,78
IV) Arredamento per nuova sede	0	3.139,13
2) Servizi	9.062,40	35.644,92
I) Spese internet	234,20	297,12
II) Spese di viaggio	7.783,75	29.675,40
III) Spedizioni ed imballaggi	520,45	3.072,70
IV) Assicurazioni	524,00	2.599,70
3) Personale	6.958,52	19.852,00
I) Per l'organizzazione	4.242,20	11.022,00
II) Per la comunicazione	2.716,32	990,00
III) Spedizioni ed inventario	0,00	3.840,00
IV) Attività (L.T.-edusport)	0,00	4.000,00
4) Oneri diversi di gestione	62.636,06	72.836,51
I) Progetto Kenya	25.847,06	30.961,10
II) Progetto Zambia	8.041,09	17.579,77
IV) Progetto Argentina	2.500,00	3.560,00
V) Progetto PlayGround Stelvio	24.754,51	1.558,35
VI) Borse di studio e donazioni	1.493,40	216,50
VII) Documentario Cambogia	0,00	18.960,79
VIII PlayGround Legnano		
Totale	100.330,12	153.720,20

B) Costi e oneri da attività di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi occasional	3.304,00	3.792,00
I) Lotteria di Natale	3.304,00	3.304,00
II) Eventi	0,00	488,00
3) Altri oneri		
Totale	3.304,00	3.792,00

C) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
I) Su rapporti bancari	235,50	113,00
II) Conto Paypal	267,33	
Totale	502,83	113,00

Totale oneri e costi 104.136,95 157.625,20

PROVENTI E RICAVI	2021	2022
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei	100,00	120,00
2) Erogazioni liberali	143.785,62	97.911,87
I) In forma diretta	132.665,00	97.085,78
II) Via Paypal	9.532,63	0,00
III) Via Facebook	1.587,99	826,09
3) Proventi del 5xmille	23.206,30	25.141,53
4) Contributi da soggetti privati	44.690,32	20.446,97
I) Aziende	33.790,79	3.994,25
II) Fondo Azimut	10899,53	10.292,75
III) CAF America 2022 - Isola Solidale 2023	0,00	6.159,97
5) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	2.257,00	601,40
6) Contributi da enti pubblici	0,00	10.000,00
I) Comune di Milano	0,00	2.000,00
II) Regione Lombardia	0,00	8.000,00
7) Contributo FCM+FCDA		
8) PlayGround Legnano		
Totale	214.039,24	154.221,77
Avanzo/disavanzo di attività di intere	113.709,12	501,57

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi

1) Proventi per raccolte fondi occasional		
I) Lotteria di Natale	21.330,00	13.040,00
II) Playground Stelvio	1.345,18	0,00
III) Secontime	133,50	0,00
IV) Asta Memorabid	0,00	1.469,19
IV) Eventi	1.380,41	7.015,00
Totale	24.189,09	21.524,19
Avanzo/disavanzo attività diverse	20.885,09	17.732,19

C) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali

Entrate da attività finanziarie		
I) Da rapporti bancari	1,30	
II) Conto Paypal	0,00	0,00
Totale	1,30	0,00
Avanzo/disavanzo attività diverse	-501,53	-113,00

Totale proventi e ricavi 238.229,63 175.745,96

Avanzo e disavanzo d'esercizio prima delle imposte 18.120,76

Imposte 0 0,00

Avanzo e disavanzo d'esercizio 134.092,68 18.120,76

COSTI FIGURATIVI (considerati fuori da contabilità: costi per volontari, erogazioni gratuite) PROVENTI FIGURATIVI

Da attività generali 200

Da attività generali 0

Milano, 29 giugno 2023

Bruno Cerella



RENDICONTO GESTIONALE SLUMS DUNK ODV 2022 - PREV.2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	2021	2022	PASSIVO	2021	2022
A) Crediti: Rimanenze (merci)	787,58	1.000,00	A) Patrimonio netto	190.392,13	208.512,89
B) Disponibilità liquide	210.862,57	229.926,86	I. Patrimonio vincolato:		
1) Depositi bancari	210.862,57	149.926,86	1) Riserve statutarie	19.877,77	19.877,77
Creval 1025/Credit Agricole	206.686,78	142.406,53	II. Patrimonio libero:	170.514,36	188.635,12
Paypal	4.175,79	7.520,33	1) Riserve accantonate da risultati gest	36.421,68	170.514,36
Azimut		80.000,00			
2) Cassa			2) Risultato gestionale dell'esercizio	134.092,68	18.120,76
			C) Ratei e risconti passivi	0,00	0,00
Totale attivo	211.650,15	230.926,86	Totale passivo	190.392,13	208.512,89
Disvanzo di gestione			Avanzo di gestione	21.258,02	22.413,97
TOTALE A PAREGGIO	211.650,15	230.926,86	TOTALE A PAREGGIO	211.650,15	230.926,86

Milano, 29 giugno 2023

Bruno Cerella

